
 

 
Crida a la participació 

 

Benvolgut company, ex-alumne, amic 

Aquest email és per comunicar-te que des de FabCat volem participar activament 
el objectiu de la Unió Europea d’assolir el 20% de la fabricació mundial de 
semiconductors. Per aquest motiu estem treballant des del mes de setembre de 
2021 per promoure l’establiment d’una fàbrica semiconductors a Catalunya. 

Els participants en el projecte FaCat creiem que Catalunya és una bona 
localització per a aquesta desitjada reindustrialització ; creiem que hi ha una base 
suficient d’infraestructures, de teixit industrial, i de ecosistema tècnic i científic  
per fer viable i rendible aquesta instal·lació.  

Per fer-ho viable, en adrecem a vosaltres com professionals del sector 
sol·licitant-vos el vostre suport i la vostra participació en la redacció i promoció del 
projecte. Trobareu més informació al lloc web www.fabcat.eu  

Quedem a la vostra disposició per fer-vos arribar tots els detalls. POdeu 
adreçar-vos mitjançant l’email info@fabcat.eu o bé a les persones de contacte les 
institucions que estan participant en el projecte, aquestes persones són: 

●​ ACCIÓ​
Trinitat Bofarull <tbofarull@catalonia.com>  

●​ Universitat de Girona​
Pere Vilà <pere.vila@udg.edu>  

●​ Universitat Autònoma de Barcelona​
Núria Barniol Beumala  <nuria.barniol@uab.es>  

●​ Universitat Politècnica de Catalunya​
Antonio Rubio <antonio.rubio@upc.edu>  

●​ Universitat de Barcelona​
Albert Cirera Hernández <acirera@ub.edu>  

●​ Universitat Rovira i Virgili​
Eduard Llobet Valero <eduard.llobet@urv.cat>  

●​ IMB-CNM (Institut de Microelectrònica de Barcelona - Centre Nacional de 
Microelectrònica) - CSIC​
Xavier Jordà <xavier.jorda@imb-cnm.csic.es>  

●​ Cambra de Comerç de Barcelona​
Pere Alemany Miralpeix <palemany@cambrabcn.cat>  

●​ Cambra de Comerç de Girona​
David Coromina <dcoromina@cambragirona.org>  

●​ AENTEG​
Guillem Alsina <info@aenteg.com>  

●​ EURECAT​
Àurea Rodríguez <aurea.rodriguez@eurecat.org>  

●​ Tecnoateneu de Vilablareix​
Esteve Farrés Berenguer <esteve.farres@gmail.com>  
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